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Bu haftanın etkinlik konusu olan  “Ben Her 
Yerde Varım Projesi‟‟ çerçevesinde  „‟Mavi 
Kapak Toplama Kampanyası‟‟ ve „‟Atık Pil 
Toplama Kampanyası‟‟  dahilinde tanıtım 
afişlerinin hazırlanması  Çalışması grafik ve 
fotoğrafçılık alanı 12. Sınıf öğrencileri ve alan 
öğretmenleri Mine TEKİN GERÇEK ,Seda 
DEMİREL ile yapıldı. Bu projede hedeflenen; 
Sosyal etkinlikler aracılığıyla kişisel ve sosyal 
gelişimlerine katkı sağlamasını desteklemek, 
Toplumsal etkinlikler aracılığıyla liderlik ve 
toplumsal farkındalık becerilerini geliştirmek, 
Sahip oldukları millî, manevi, ahlaki, insani ve 
kültürel değerleri geliştirmek, Etkili iletişim ve 
takım çalışması becerilerini geliştirmek gibi 
birçok hedef gerçekleştirilmiştir. 
Tanıtım Afişinin bakan kişide kalıcı bir etki 
bırakması özelliği ile öğrencilerimize ve 
topluma verilmek istenen mesajın etkili bir 
şekilde verilmesi hedeflenmiştir. Aynı zamanda 
grafik ve fotoğrafçılık bölümü 12. Sınıf 
öğrencilerinin mesleki alanda gelişmelerini 
desteklemiştir. 
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Bu hafta etkinlik konusu olan “Mavi Kapak 
Toplama Kampanyası‟‟ ve „‟Atık Pil Toplama 
Kampanyası‟‟  dahilinde pano hazırlanması. 
Çalışması  9. Sınıf çocuk gelişimi öğrencilerinin 
öğretmenleri Dilek DİLMEN, Miray KASARCI 
rehberliğinde yapılmıştır. 9. Sınıf öğrencileri ile 
yapılan çalışma öğrencilerin pano hazırlık 
sürecinde evlerinde veya çevrelerinde bulunan ve 
geri dönüşebilecek bütün atıklardan oluşan bir 
pano hazırlamışlardır. Öğrencilerin pano hazırlık 
sürecinde atık değerlendirme konusunda 
bilinçlenmesi, okulun girişine konulan pano  diğer 
öğrencilerimizin gerçek atıkları görerek 
bilinçlenmesi sağlanmıştır. Okulumuzda bulunan 
atık kutularına öğrencilerimizin Bu projede 
hedeflenen; 

Ahilik anlayışının öğretileriyle uyumlu olarak, 
dürüstlük, dayanışma, yardımlaşma, kardeşlik, 
vicdanlı olma, birlik ve beraberlik içinde olma 
gibi güzel davranışları benimsemelerini 
kolaylaştırmak, Mesleklerini icra ederken aynı 
zamanda içinde bulundukları topluma aktif bir 
şekilde hizmet etme becerisi kazanmalarını 
desteklemek gibi birçok hedef gerçekleştirilmiştir. 

 

 


